



## Herse 5 ApS

Sønderbyvej 13  
6091 Bjert  
CVR-nr. 32082521

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.08.2020

---

**Kaj Andreas Jensen Herse**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Herse 5 ApS

Sønderbyvej 13

6091 Bjert

CVR-nr.: 32082521

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kaj Andreas Jensen Herse

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Herse 5 ApS' formål er at eje aktier og andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 15 t. kr., som af ledelsen anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.873)</b>	<b>(4.002)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(10)	(8.626)
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.883)</b>	<b>(12.628)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(14.883)	(12.628)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.883)</b>	<b>(12.628)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	3.480
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>3.480</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.471</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.471</b>	<b>3.480</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.471</b>	<b>3.480</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.624.683)	(1.609.800)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.499.683)</b>	<b>(1.484.800)</b>
Anden gæld		1.503.154	1.488.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.503.154</b>	<b>1.488.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.503.154</b>	<b>1.488.280</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.471</b>	<b>3.480</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.609.800)	(1.484.800)
Årets resultat	0	(14.883)	(14.883)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.624.683)</b>	<b>(1.499.683)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	10	8.626
	<b>10</b>	<b>8.626</b>

## 2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.
